8

2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
	ПРОЕКТ
 РЕШЕНИЕ

 											               №
п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 24.11.2020 № 21 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Изыхского сельсовета на 2021 год»

	Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 21.06.2021 № 7-25-2021 на решение Совета депутатов Изыхского сельсовета, Совет депутатов Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 24.11.2020 № 21 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Изыхского сельсовета на 2021 год» следующие изменения:
1. В наименовании решения слово «установлении» заменить словом «введении».
2. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]  «1. Ввести в действие с 1 января 2021 года на территории Изыхского сельсовета налог на имущество физических лиц (далее – налог).
3. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
  «3. Ввести следующие налоговые ставки по налогу:»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изыхского сельсовета                                                             И.А. Щепилова